
    

 

Příloha č.2  výzvy č. 10  MAS Jižní Slovácko 

 Kritéria věcného hodnocení - Stanice IZS II 
    

 
Název kritéria 

V projektu jsou popsána finanční a provozní  rizika v realizační 
fázi i ve fázi udržitelnosti projektu a způsoby jejich eliminace  

 Přiřazení funkce Hodnocení 

 

Bodové hodnocení 

20 
Žadatel popsal min. dvě finanční  a dvě provozní rizika 
projektu a způsoby jejich eliminace 

 
10 

Žadatel popsal min. jedno finanční  a jedno provozní 
riziko projektu a způsoby jejich eliminace 

 
0 

Žadatel nepopsal ani jedno finanční  a provozní riziko 
projektu a způsoby jejich eliminace 

 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

    

 Název kritéria Strategický rozvojový dokument obce 
 

 Přiřazení funkce Hodnocení 

 Bodové hodnocení 

10 
Žadatel disponuje aktuálním strategickým rozvojovým 
dokumentem obce, ve kterém se nachází investiční 
akce naplňující projekt 

 

0 
Žadatel nedisponuje aktuálním strategickým 
rozvojovým dokumentem obce, ve kterém se nachází 
investiční akce naplňující projekt 

 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu - příloha Strategický rozvojový dokument 

    

    

 Název kritéria Velikost obce 
 

 Přiřazení funkce Hodnocení 

 Bodové hodnocení 

5 
Obec, v níž bude projekt realizován, má  k 1.1.2019 
méně než 3000 obyvatel včetně. 

 
0 

Obec, v níž bude projekt realizován, má  k 1.1.2019 více 
než 3001 obyvatel včetně. 

 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

    

    

    

    

 

Název kritéria 
Projekt má dopad do území více obcí MAS Jižní Slovácko 
(dopadem do území se rozumí, že jednotka IZS v případě nutnosti 
zasahuje i na území okolních obcí MAS)  

 Přiřazení funkce Hodnocení 

 
Bodové hodnocení 

15 Projekt má dopad do území více obcí MAS. 

 
10 

Projekt má dopad jen v území obce, která je 
zřizovatelem jednotky. 

 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

    

    

 

Maximální počet 
bodů:  50  

 

Minimální počet 
bodů: 25   

 


